
Välkommen att fira 
påsk i kyrkan!

Bakluckeloppis, yoga, 
utfärd, vandringar

Vårens musik Hela vårens program
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Betraktelse

Det är fullt ös skulle jag vilja påstå. Hösten gick i ett rasan-
de tempo och jag fick möjligheten att träffa så mycket 
människor. Det har varit härliga och mycket välbesök-
ta gudstjänster! Ett särskilt tack till kyrkorådet, anställ-
da, frivilliga och församlingen som slöt upp den 22/12 i 
Oderljunga kyrka för mottagningsgudstjänsten. Värmde 
mitt hjärta!

Ett nytt år och nya möjligheter ligger nu som ännu out-
forskad terräng framför oss. Visst har vi planerat och klu-
rat kring våra mötesplatser och olika typer av gudstjäns-
ter men till sist handlar det ju om mötet! Mötet mellan 
människor och mötet mellan dig och Gud. Det kan vara 
som en stilla vind eller med dunder och brak! Vi som har 
anställning håller bollarna i luften och näsan ovan vatten-
ytan och du får finna din plats. Den kanske är på söndagen 
eller tisdagen. Det vet inte jag. Det viktiga är att du fin-
ner den! Platsen som ger insikter och utsikter, gemenskap 
och goda möten. Det kan vara så att vi måste flytta någon 
tid då och då, eller byta en dag mot en annan. Detta då vi 
för tillfället inte har full bemanning. För att du inte ska 
missa vad som gäller så gilla vår Facebooksida: Perstorps 

församling. Där kommer det ut info för en vecka i taget 
och små blänkare när det behövs! Är du fundersam så kan 
man alltid slå en signal till någon i personalen som så klart 
hjälper till.

Så med friska vindar går vi mot våren, solen, nyspruckna 
skira knoppar som blir blommor till välsignelse.

Var rädd om dig! Gå med Gud. Så ses vi!

Pernilla Håkansdotter Olsson, kyrkoherde

Om konsten att ha
många bollar i luften

och att hålla näsan ovanför vattenytan

Foto: A
teljé L

ena Photography
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Notiser

Julspel för barn
I december erbjöd vi julspel 
för barn i förskoleklass upp 
till årskurs 3. Under tre dagar 
kom det drygt 500 barn som 
tog en resa i tiden för att leta 
efter det lilla Jesusbarnet! 
Härliga dagar tyckte vi i 
arbetslaget!

Sommarkyrkan
Vecka 26 är det dags för årets Sommarkyrka. Utskick 
kommer att ske i skolorna under våren samt läggas ut på 
vår Facebooksida. Håll utkik!

#Perstorpstyle
Redan nu kan man anmäla sig till konfirmationsläsning 
ht. 2020. Är du redo för ett äventyr, med läger, nya vänner 
och gemenskap? Vi kör enligt vår modell #Perstorpstyle”.
Anmälan sker till perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Hipp hipp hurra!
Vårens födelsedagsfest för församlingens jubilarer blir 
torsdag den 7 maj kl 11.30. Inbjudningar kommer med 
posten i god tid.

Korvbaren invigdes på
Barnens katedral 2/2
Ulla-Britt och Carina stod för serveringen då kyrkan
fylldes till bredden. Vi sjöng, dansade, pysslade, läste
barnens bibel och njöt av korven på ”after church”.
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Notiser

Vad händer här? 
I december grävdes det ner en vattentank på 6 000 
liter mellan minneslunden och Hoppets kapell som 
ska används för bevattning på kyrkogården, där 
finns idag en brunn som grävdes ner 2013 på västra 
kyrkogårdens parkering som kan innehålla 6 000 till 
8 000 liter.
Vattnet som används är dräneringsvatten som
pumpas upp eller rinner till och lagras i tankarna.
Nästa åtgärd blir nu i vår när vi måste lägga om 
dräneringen mellan två dagvattenbrunnar, då ska 
det monteras en avstängningsventil så vi kan bunkra 
dräneringsvattnet i ledningarna för bevattning vid 
behov.
Med dessa åtgärder minimerar vi användningen av 
det kommunala dricksvattnet för bevattning.

Gåva av C.H. Wendt 
Carl Henrik Wendt skänkte 2016 en kristallskål 
och karaff tillverkade vid Skånska Ättiksfabrikens 
Glasbruk. Denna gåva fick, på Herr Wendts 90-års-
dag sin plakett uppsatt. Gåvan är skänkt till minne 
av hustrun Barbro.
På bilden syns Aase Ericsson, Peter Åhlen, Carl 
Henrik Wendt och Pernilla Håkansdotter Olsson.

Körmedlemmar 
sökes 
Arise söker nya körmedlemmar: sopran, alt eller
tenor. Vill du vara med och har körvana så hör av 
dig. Anmäl dig på körens hemsida.
www.gospelkorenarise.se

Välkommen!
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Notiser

I konfirmandgruppen pratade vi om vad änglarna 
är och gör i Bibeln och vi funderade kring vad en 
ängel kan betyda idag. Där nämndes skyddsänglar, en 
räddande ängel. Bilden blev någon eller något som på 
ett eller annat sätt gör gott för någon annan. Ett av 
dagens uppdrag blev då att ta på änglavingarna och 
ge sig ut på byn för att vara en ”räddande ängel” och 
”en hjälpande hand” för någon annan.

Att få träffa en

ängel

Foto: Valeksa Holmgren
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Påsken

Passionsandakter
Under stilla veckan så följer vi Jesus sista vandring och de 
händelser som utspelar sig. Vi möter tvivlande lärjungar, 
stark tro, stor förundran och händelser som för ändrade 
en hel värld. Så välkomna att följa med på vandringen 
genom dessa andakter som leder oss in i skärtorsdagen 
fram till annandag påsk. 
Måndag den 6 april kl. 18.00 i Hoppets kapell

Tisdag den 7 april kl. 18.00 i Hoppets kapell

Onsdag den 8 april kl. 18.00 i Hoppets kapell

Skärtorsdag
– det nya förbundet
Torsdag den 9 april kl. 18.00 Skärtorsdagsmässa

i Perstorps kyrka.

Efter mässan fortsätter vi i församlingshemmet med en 
traditionell enkel påskmåltid med bröd och vin eller
alkoholfritt alternativ. Arrangeras av Kyrkfolket.
Ingen föranmälan krävs.

Långfredagen
– korset
Fredag den 10 april kl. 11.00 Långfredagsgudstjänst i

Oderljunga kyrka.

Thomas Blums verk Jesu sju ord på korset samt musik
av J.S.Bach. Medverkande: Thomas Blum (piano),
Gabriella Blum (sopran), Merlijn Lamers (violin),
Benette Sjollema (violoncell).

Välkommen att
fira påsk i kyrkan!

Påsken har vi för att minnas att Jesus dog och uppstod för vår skull, för alla människors skull. Vi firar segern över
döden och kärlekens vinst. Alla dagar från skärtorsdagen fram till annandag påsk kallas i folkmun för ”påsken”.

Men det är egentligen påskdagen, den dag då Jesus uppstod, som inleder veckan påskveckan.
Veckan innan kallas för stilla veckan.

Påskdagen
– kristus är uppstånden
Söndag den 12 april kl. 11.00.

Festmässa i Perstorps kyrka.

Med sång och musik kring påskens glada budskap.
Kyrkokören medverkar.

Annandag påsk
– möte med den uppståndne
Måndag den 13 april kl. 11.00

Gudstjänst med musik i Perstorps kyrka.
Riksspelman Patrik Dahlin – nyckelharpa och Madeleine 
Thell – fiol.

Under påskhelgen kommer det finnas konstverk utställda

i kyrkan skapade av församlingsbor utifrån texterna

som vi läser under dessa dagar.
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Västerbottensill à la Carina
(4 portioner)

 

1 burk 5 minuterssill i bitar (a 420g)

2 hårdkokta ägg

1 dl matyoghurt

1 ½ dl riven Västerbottenost

½ dl skuren dill

2 tsk dijonsenap

1 krm cayennepeppar

Salt

Gör så här:

 

Låt sillen rinna av, skala äggen och skär i bitar.

Blanda yoghurten, majonnäs och ost, rör ner dill,

senap, cayennepeppar och smaka av med salt. Vänd 

ner sillen och äggen, lår stå någon timme innan servering.

 

Gott på en grov smörgås eller knäcke.

Smaklig spis önskar Husmor Carina

Recept

Påskhelg för mig är mys med familj och vänner. När jag tänker på påsken som barn är mina minnen från 

Solbrinken i Bjärnum. Där var vi några barn som ritade teckningar och la i en korg som vi sen gick runt med i 

trapphusen, ibland sjöng vi också, i hopp om att få en peng eller godis. Hos ett par fick vi alltid bröstkarameller, 

något jag aldrig glömmer.

Och så är det det där med ägg, åh vad jag tycker om ägg. På den tiden tyckte jag bara om vitan, men till påsk fick 

jag äta så många jag orkade, där låg ett berg med gulor vid sidan om.

Måla ägg har jag alltid gjort, än i dag fast det bara är jag och Lasse så på påskaftons morgon målar vi ägg och ger 

till varandra. Sist vill jag tipsa om en för mig ny sill – Västerbottensill. 

Carinas
påsktips
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Yesterday – en kväll för 
gamla och nytillkomna 
Beatles-fans
Medverkande: Martin Boo – sång/gitarr
Anders O Engberg – sång/ gitarr/bas
Aase Ericsson – sång/flöjt/ percussion
Beatles musik spänner över många musikstilar och vi 
kommer att få exempel på både de tidiga ”slagdängorna” 
med pojkvän-flickvän-tema till de senare där bandet 
experimenterande med andra genrer. Det blir en kväll för 
alla smaker och så klart lite sing-a-long också.
Fri entré. Föranmälan till Församlingsexpeditionen
tel: 349 60 (OBS! endast 75 platser).
Enkel förtäring ingår. Meddela ev mat-allergier.
Fredag 8 maj kl 18.30 i Perstorps församlingshem.

”Det nya landet”
- en minimusikal med musik från ”Kristina från 
Duvemåla”
”I väntan på att gå ombord på Amerikabåten får vi möta 
några kvinnor som delar med sig av förväntan, oro och 
glädje inför den spännande resan. Hur kommer det att bli 
i det nya landet?”
Medverkande: sångare ur Vokalensemblen och Arise
Instrumentensemble.
Begränsade platser – hämta din gratisbiljett på
expeditionen för garanterad plats.
Söndag 26 april kl 16.00 i Perstorps kyrka.

Avicii – Wake me up
(- when it’s all over)
Ungdomsmässa med musik av Avicii.
Avicii, eller Tim Berling som han egentligen hette, 
levererade hit efter hit under sitt alltför korta liv. ”Wake 
me up”, ”Heaven”, ”Without you” är bara några i en lång 
rad av topplåtar som älskats av fans runt hela jorden. Nu 
gör vi en mässa med några av Avicii’s guldkorn, tolkade 
#Perstorpstyle. I samband med mässan gör vi en
insamling till Suicide Zero.
Söndag 22 mars kl 18 i Perstorps kyrka. 
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Vårkonsert
”O hur härligt majsol ler”
Med Perstorps vokalensemble och Á la kan-kören

Fri entré.
Söndag 24 maj kl 18.00 i Perstorps kyrka.

24/5 kl 18.00

”Old time religion”
Gospelkonsert med Arise
Arise har valt och vrakat bland sina favoriter och
bjuder nu in till en kväll med ”gamla godingar”.
Det blir garanterat sångglädje och härlig stämning. 
Fri entré.
Söndag 10 maj kl 18.00 i Oderljunga kyrka.

Allsång!
Då var det dags att ta fram almanackan och kryssa 
för fyra stycken onsdagar för allsång i sommar. Vi 
kör på ännu en sommar med spännande musika-
liska gäster, roliga upptåg, finfin fika och härlig 
allsång. Allsång i prästaparken sommaren 2020: 

15/7, 22/7, 29/7 och 5/8.
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Vårens program

Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

Ungdomsverksamhet
Ungdomsverksamheten i Perstorps församling växer.
Det är fantastiskt att det finns ett så stort behov.
På en vecka når vi ibland runt hundra ungdomar. 
Några är konfirmander, några är ledare, andra är i den 
öppna verksamheten men framförallt alla är medskapare. 
Just nu så erbjuder vi dessa former av ungdoms-
verksamhet: 

Drop-in ungdomsgrupp
Från åk 7 och uppåt.
Torsdagar 14:30-16:30

Ungdomsgrupp
Från åk 9 och uppåt.
Onsdagar 18:00-20:30

Andakten börjar 17.30

Ungavuxna 
Gymnasieålder och uppåt.
Ett antal söndagar per termin

Ledarutbildning
För sommarkyrkoledare
Ett antal söndagar per termin

Enskilda samtal
Vi erbjuder enskilda samtal och stöd
Prata med oss ledare så berättar vi mer

Soppluncher
Perstorps Församlingshem
Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid i 
trivsam miljö. Vi ses i församlingshemmet kl 12.00. Efter 
en kort andakt njuter vi av en god soppa tillsammans som
husmor Carina har lagat. Därefter blir det kaffe. Vid 
några tillfällen per termin har vi en programpunkt och 
andra gånger finns det utrymme att sitta kvar och umgås 
med varandra.
Vårens soppluncher är: 10/3, 24/3, 7/4, 21/4 och 12/5.

Oderljunga Församlingshem
Vi serverar soppa på torsdagar i Oderljunga. Vi börjar 
med en kort andakt i församlingshemmet kl 12.00 och 
sedan äter vi soppa tillsammans!
Vårens soppluncher är 19/3, 16/4 och 28/5.

Syföreningarna
Oderljunga kyrkliga syförening träffas
1 måndagen i månaden med början
den 3 februari och sista gången är

4 maj i Oderljunga församlingshem

mellan 13.30 och 16.00.

Perstorps kyrkliga syförening

träffas 10 februari, 2 mars

årsmöte, 3 maj och 20 april i

Perstorps församlingshem

mellan 15.00 -17.00
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Vårens program

Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

Kyrkfolket arrangerar
Niclas Kedidjan Från Ararats berg
Lördagseftermiddag med Niclas Kedidjan Från Ararats 

berg till Perstorp 14/3, kl. 14.00 i Oderljunga församlings-

hem 
Niclas Kedidjan arbetade som präst här i Perstorp när seklet 
fortfarande var ungt och han beskriver själv det så här: 
”Det gläder mig att återvända hit till Perstorp. Det har ju 
gått några år sedan jag stod i detta rum. Så har även några 
år fört mig till olika platser, utanför mig såväl som inuti 
mig. Jag ska berätta om en ännu längre resa, Från Ararats 
berg till Perstorp.”

Måndagskväll med Tommy Dahlman 
Visst gör det ont när hjärtan brister 23/3, kl. 19.00

i Perstorps församlingshem

Tommy Dahlman har de senaste åren varit flitigt upp-
vaktad av den svenska mediakåren som mer än gärna 
skrivit om hans olyckliga misstag i livet. Människan 
bakom rubrikerna har dock ingen av dessa tidningar 
ägnat en enda minut åt, i en tid som varit milt uttryckt 
omtumlande.
Tommy Dahlman väjer inte för några frågor och han tar i 
boken en risk att såra och irritera genom sin transparens. 
Här får vi läsa om skilsmässa, sex, otrohet, alkoholism och 
värdegrunder. Denna kväll pratar han om sin bok.

Församlingsutfärd 29/5 
Utfärden denna vår går till Bibelns värld i Starby, utanför 
Ängelholm, där man byggt upp historiska och bibliska 
miljöer. Lunch med temat Bibelns mat ingår. Efter 
hemkomst kan den som önskar stanna på våffelcaféet i 
Perstorps församlingshem.
Bussen avgår kl 10 från parkeringen vid församlings-
hemmet i Perstorp. Hemkomst beräknas till ca kl 15.
Anmäl deltagande till församlingsexpeditionen på telefon 
0435-34960 senast 25/5. Deltagaravgift om 100 kronor 
som går till välgörande ändamål.

Samtalsgrupp kl 10-12 i Perstorps församlingshem 
För dig som kan komma loss dagtid och vill samtala om 
Bibeln över en förmiddagsfika. Under våren handlar det 
om Salomos vishet eller Vishetens bok. Ledare:
Hans Pettersson
Efterföljande träffar: 20/1, 3/2, 17/2, 2/3, 16/3 och 30/3.

Ingen föranmälan krävs och det går bra att börja även 
efter första tillfället.

Credo - samtalsgrupp om kristna bekännelser
kl 18-20 i Perstorps församlingshem 
Gruppen som diskuterat sig igenom olika kristna bekän-
nelser under hösten fortsätter till våren. Det kommer nu 
att handla om den augsburgska bekännelsen (en samman-
fattning av de lutherska reformatorernas lära från 1530) 
och Barmendeklarationen (från den tyska
Bekännelsekyrkan 1934 i opposition mot nazismen). 
Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson
Träffar: 14/1, 28/1, 11/2, 25/2, 10/3 och 24/3.

Ingen föranmälan krävs och det går bra att börja även 
efter första tillfället.
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Vårens program

Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

Auktion och 70-års-
firande
4 april kl. 14.00

Arbetsgruppen, fd Kvällsgruppens syförening, bildades 
1950, för 70 år sedan. Vi träffas var tredje måndag på 
eftermiddagarna i Perstorps församlingshem.
Den 4 april bjuder vi in till att fira detta jubileum med en 
liten auktion, lotteri samt kaffe med hembakat fikabröd. 
Recepten är hämtade från kvällsgruppens receptsamling.
Alla varmt välkomna!

Yoga i Hoppets kapell
Torsdagar kl 19.00 till och med maj

Att hitta inre frid kan vi göra på många sätt. Den yogan 
vi utövar är inte av religiös karaktär utan mer en form av 
mindfullness. I skenet av värmeljus och korset så rullar vi 
ut våra mattor. Yogan sker i samarbete med Hälso-
profilen i Perstorp och är kostnadsfri. 20 platser. PS. Du 
kan även vara med och göra rörelserna sittande på en stol.

Pilgrim i Luggude-Åsbo
En lördag per månad under 2020 – vandra till kontraktets 

samtliga kyrkor!

 
Perstorps församling inbjuder till en serie pilgrimsvand-
ringar, som ska binda samman kyrkorna i det nybildade 
Luggude-Åsbo kontrakt.
Tider och avståndsangivelserna nedan är preliminära och 
kan komma att ändras efter rekognoscering.
Mer detaljerad information kommer inför varje vand-
ring. Se vår hemsida – www.svenskakyrkan.se/pers-
torp - eller vår Facebooksida: Svenska kyrkan Perstorps 
församling.
Frågor: hans.pettersson@svenskakyrkan.se 0705-656 792

Preliminär vandringsplan

Etapp I har redan varit. Lördagen 25 januari gick vi
Hyllinge – Västra Broby – Björnekulla – Kvidinge.
 
Etapp II: Lördag 29 februari 2020

Kvidinge – Västra Sönnarslöv – Klippan, 13 km
Samling: Kvidinge kyrka 10.30
 
Etapp III: Lördag 28 mars 2020

Kvidinge – Källna – Östra Ljungby, 14 km
Samling: Kvidinge kyrka 10.30
 
Etapp IV: Lördag 9 maj 2020

Östra Ljungby – Rya kyrkoruin – Rya – Örkelljunga 
kyrka, 22 km
Samling: Östra Ljungby kyrka 10.30
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Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

Etapp V: Lördag 30 maj 2020 

Örkelljunga – Åsljunga – Skånes Värsjö – Skånes Fager-
hult, 20 km
Samling: Örkelljunga kyrka, 09.30
 
Etapp VI: Lördag 27 juni 2020

Örkelljunga – Oderljunga – Perstorps, 24 km
Samling: Örkelljunga kyrka, 09.30
 
Etapp VII: Lördag 25 juli 2020

Perstorps – Färingtofta – Riseberga – Spången, 24 km
Samling: Perstorps kyrka, 09.30
 
Efter sommaren: Ytterligare en vandring runt Klippan 
samt därefter vandringar västerut med Hyllinge som 
startpunkt, ännu ej planerade.

Bakluckeloppis
Lördag 16 maj 
Plats: på parkeringen vid prästgården.
Tid: försäljning kl 11-14 (bilinsläpp från kl 9.30)

Töm garaget/förrådet, packa bilen och kom till vår
loppis. Kom förbi och fynda. Man säljer från sin bak-
lucka, varje plats är 3 meter bred. Vill man ha bord och 
stolar tar man med det själv.

Pris: Bilplats 150 kr, betalas vid anmälan. Boka din plats: 
0435-349 60 eller pia.hansen@svenskakyrkan.se.
Begränsat antal platser. Betald plats= bokad plats.

Vi kommer dessutom att ha korvgrillning. Intäkterna går 
till Svenska kyrkans utlandsarbete genom ACT.
Hjärtligt välkommen!

Våra körer
Tycker du om att sjunga?
Välkommen att vara med i någon av våra körer!
Har du frågor om körerna så kontakta Aase Ericsson, 
som är körledare för alla körer under våren.

A’la kan-kören
Blandad vuxenkör med plats för alla.
Ingen anmälan behövs.
Tisdagar kl 18.30–19.30 i Perstorps församlingshem

Lillkören
Nu heter det endast Lillkören
Pojkar och Flickor årskurs F-1
Onsdagar 13.40-14.20 i Perstorps prästgård

Vokalensemblen
Blandad vuxenkör med bred repertoar.
Torsdagar 19.00-20.45 i Perstorps prästgård

Gospelkören Arise
Blandad gospelkör (intagning).
Söndagar 19.00-21.30 i Perstorps Församlingshem
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Ur kyrkböckerna

Vigslar
 
Therese Lund och Markus Frohm

Dop
Oscar Wilhelm Jerker Johansson
Anni Filippa Hilja Nord

Begravningar
 
Trijntje Hurtig 96 år
Bengt Yngve Göran Jönsson 68 år
Asta Sylvia Ingeborg Nilsson 100 år
Bo Jerker Berggren 70 år
Ella Margareta Gustafsson 74 år
Stina Majvi Alice Malmsten 86 år
Gun Kerstin Ann-Marie Olandersson 80 år
Ingrid Maria Lundström 95 år
Erik Signar Selin 93 år
Gurli Ann-Margret Troell 97 år
Eva Linnéa Ingeborg Bengtsson 99 år
Marianne Thomasson 97 år
Ester Berit Persson 85 år
Elsa Ulla Linnéa Nilsson 92 år
Olga Gertie Alexandra Olsson 92 år
Eva Kristina Eriksson 60 år
Bo Inge Lantz 77 år
Berit Ulla Marianne Vesterlund 67 år
Görel Ann-Margreth Sjögren Lindell 70 år
Karin Birgit Linnéa Johansson 88 år
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Kontakta oss

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 0435-349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Pernilla Håkansdotter Olsson
Tel 349 61
pernilla.hakansdottter-olsson@
svenskakyrkan.se

Komminister
Hans Pettersson
Tel 349 63, sms 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Vikarierande kantor
Christina von Mentzer
Tel 349 60
christina.von.mentzer@gmail.com

Församlingspedagog
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
Tel 348 26, sms 072-735 56 02
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Kanslichef
Martin Nilsson
Tel 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
(utsett av Länsstyrelsen för icke
medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 
Tel 073-445 90 15

Enskiltsamtal
Vi erbjuder enskilda samtal. Även stöd vid 
kontakt med ex. BUP och myndigheter.
Kontakta expeditionen för en första kontakt.
Vi har öppet för hjälpsökande måndagar
kl 12.30-14.30. Drop-in.

Har du sett att vi finns på Facebook nu? Följ oss så hänger du med i allt som 
händer i vår församling.
Svenska kyrkan Perstorps församling

Stå på
modets
sida!
Årets fasteaktion 
handlar om att vi 
har alla rätten att 
leva i trygghet och 
i säkerhet, i frihet 
från våld. 

Stå på
modets sida!

Årets fasteaktion 
handlar om att vi 
har alla rätten att 
leva i trygghet och 
i säkerhet, i frihet 
från våld. 

Välkommen Helene! 
Helene jobbar som förvaltnings-
administratör i församlingen,
75 % från nu. Helene är en dal-
kulla på 55 ++ som älskar hästar, 
naturen och golf. Helene kommer 
närmast från jobb på Perstorps 
kommun.
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Vårens gudstjänster

ANDAKTER I HOPPETS KAPELL – Varje onsdag kl 17.30 är det andakt i Hoppets kapell.
OM DU VILL FÅ SKJUTS TILL VÅRA SAMMANKOMSTER: – Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

DATUM DAG TID OCH PLATS PRÄSTENS RUBRIK

1 mars 1:a söndagen i fastan 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Prövningens stund

8 mars 2:a söndagen i fastan 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka. Tro väcker anstöt

11 mars 17.30 Barnens katedral i Perstorps kyrka

15 mars 3:e söndagen i fastan 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Vad är ondska?

22 mars Jungfru Marie bedådelse 18.00 Avicii-mässa i Perstorps kyrka Wake me up

29 mars 5:e söndagen i fastan 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. För att världen skulle räddas

5 april Palmsöndagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Han är vår fred

6 april Måndag i stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Perstorps kyrka.

7 april Tisdag i  stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Perstorps kyrka.

8 april Onsdag i stilla veckan 18.00 Passionsandakt i Perstorps kyrka.

9 april Skärtorsdag 18.00 Skärtorsdagsmässa i Perstorps kyrka. Efteråt bjuds det på 
traditionell påskmåltid med bröd och vin i församlingshemmet.

10 april Långfredag 11.00 Långfredagsgudstjänst i Oderljunga kyrka. Jesu sju ord på 
korset, Thomas Blum med kvartett

12 april Påskdagen 11.00 Festgudstjänst i Perstorps kyrka. När livet segrar

13 april Annandag påsk 11.00 Gudstjänst i Perstorps kyrka.

18 april Lördag 11.00 Konfirmation i Oderljunga kyrka

19 april 2:a söndagen i påsktiden 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Påskens vittnen

26 april 3:e söndagen i påsktiden 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka.
16.00 "Det nya landet". En minimusikal med musik från Kristina
från Duvemåla. Med kyrkokör och Arise.

Jag ger dem evigt liv

3 maj 4:e söndagen i påsktiden 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Hur hittar jag vägen till livet?

10 maj 5:e söndagen i påsktiden 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka. Kallade till frihet

13 maj 17.30 Barnens katedral. Friluftsmässa i Prästaparken.

17 maj Bönsöndagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Bönen

21 maj Kristi himmelsfärds dag 09.00 Gökotta på Hembygdsgården.

24 maj Söndagen f. pingst 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Vägledda till hela sanningen

31 maj Pingstdagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Vad eller vem är den helige anden

7 juni Heliga trefaldighets dag 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka Guder-Fader, Son och Ande
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